
 

PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA 

 KEMANTREN KOTAGEDE 

 
Jl. Nyi Wiji Adisoro No. 39 Yogyakarta Kode Pos: 55172 Telp.(0274) 375790 Fax (0274) 375790 

EMAIL: kg@jogjakota.go.id 
HOTLINE SMS: 08122780001 HOTLINE EMAIL: upik@jogjakota.go.id  

WEBSITE: www.jogjakota.go.id 

Web blog : www.Kotagede.blogspot.com 

KEPUTUSAN MANTRI PAMONG PRAJA KOTAGEDE 

NOMOR : 03/KPTS/KG/II/2022 

TENTANG 

SURAT KEPUTUSAN MANTRI PAMONG PRAJA KOTAGEDE 

PEMBENTUKAN TIM PEMBINA USAHA KESEHATAN SEKOLAH (TP-UKS)  

KEMANTREN KOTAGEDE KOTA YOGYAKARTA 

PERIODE TAHUN 2022 - 2025 

 

MANTRI PAMONG PRAJA KOTAGEDE 

Menimbang : a. Bahwa dengan adanya mutasi pegawai dan untuk kelancaran dan 

ketertiban dalam pelaksanaan tugas pembinaan Usaha Kesehatan 

Sekolah (UKS) di wilayah Kemantren Kotagede, maka dipandang 

perlu untuk merubah Susunan Personalia Tim Pembina Usaha 

Kesehatan Sekolah (TP-UKS) Kemantren Kotagede. 

b. Bahwa untuk melaksanakan maksud  tersebut di atas perlu adanya 

perubahan Susunan Personalia Tim Pembina Usaha Kesehatan 

Sekolah (TP-UKS)  Kemantren Kotagede yang ditetapkan dengan 

Surat Keputusan Mantri Pamong Praja Kotagede 

Mengingat : 1. Undang-undang Nomor 16 Tahun 1950 tentang Pembentukan 

Daerah-daerah Kota Besar Dalam Lingkungan Propinsi Jawa 

Timur, Jawa Tengah, Jawa Barat dan Dalam Daerah Istimewa 

Yogyakarta; 

2. Undang-undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan 

Daerah sebagaimana telah diubah dengan Undang-undang Nomor 8 

Tahun 2005; 

3. Undang-undang Nomor 2 Tahun 1989 tentang Sistem Pendidikan 

Nasional; 

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 1992 tentang Kesehatan; 

5. Keputusan Gubernur Kepala Daerah Istimewa Yogyakarta Nomor 

mailto:sosromenduran@jogjakota.go.id
mailto:upik@jogjakota.go.id
http://www.jogjakota.go.id/


9/Tim/1987 jo Nomor 21/TIM/1991 tentang Pembentukan Tim 

Pembina Usaha Kesehatan Sekolah Propinsi DIY; 

6. Keputusan Walikotamadya Kepala Daerah Tingkat II Yogyakarta 

Nomor 122/KD/1990 tentang Penyempurnaan Pembentukan Tim 

Pembina Usaha Kesehatan Sekolah Kotamadya Daerah Tingkat II 

Yogyakarta. 

Memperhatikan : Keputusan Camat Kotagede Nomor 64/KPTS/KG/VI/2019 tentang 

Pembentukan Tim Pembina Usaha Kesehatan Sekolah (TP-UKS) 

Kecamatan Kotagede Kota Yogyakarta Periode Tahun 2019-2022. 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan : SURAT KEPUTUSAN MANTRI PAMONG PRAJA KOTAGEDE 

PEMBENTUKAN TIM PEMBINA USAHA KESEHATAN SEKOLAH 

(TP-UKS) KEMANTREN KOTAGEDE KOTA YOGYAKARTA 

PERIODE TAHUN 2022 - 2025 

KESATU : Surat Keputusan Mantri Pamong Praja Kotagede Pembentukan Tim 

Pembina Usaha Kesehatan Sekolah (TP-UKS) Kemantren Kotagede Kota 

Yogyakarta Periode Tahun 2022 – 2025, dengan susunan sebagaimana 

tersebut dalam lampiran keputusan ini 

KEDUA : Tugas TP-UKS Kemantren Kotagede adalah melaksanakan koordinasi dan 

pembinaan terhadap Usaha Kesehatan Sekolah yang ada di wilayah sesuai 

dengan garis kebijakan yang telah ditetapkan, sehingga Usaha Kesehatan 

Sekolah di wilayah dapat berjalan optimal. 

KETIGA : Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan 

ketentuan akan diubah dan dibetulkan apabila dikemudian hari terdapat 

kekeliruan dalam Surat Keputusan ini. 

 
 

Ditetapkan di: Yogyakarta 

Pada tanggal: 09 Februari 2022 

MANTRI PAMONG PRAJA 

 

 

Komaru Ma’Arif, S.I.P,.M.Si. 
NIP. 197205181992031003 

 

 

 

 

  



LAMPIRAN KEPUTUSAN MANTRI 

PAMONG PRAJA KOTAGEDE 

NOMOR: 03/KPTS/KG/II/2022 

TANGGAL: 09 Februari 2022 

 

 

SUSUNAN PERSONALIA KEPENGURUSAN 

TIM PEMBINA USAHA KESEHATAN SEKOLAH (TP-UKS) 

KEMANTREN KOTAGEDE MASA BAKTI 2022 – 2025 

 

No Nama Jabatandalam Tim JabatanDinas 

1 Komaru Ma’arif, S.IP.,M.Si KetuaUmum 
Mantri Pamong Praja 

Kotagede 

2 
 

dr. Nur Wahyuningsih, M.P.H. 
Ketua I 

Kepala 

PuskesmasKotagede I 

3 dr. Yusnita Susila Astuti Ketua II 
Kepala Puskesmas 

Kotagede II 

4 Setyo Purwadi, S.Ag Ketua III Kepala KUA Kotagede 

5 Ria Rinawati, S.STP Ketua IV Ketua TP PKK Kotagede 

6 Dra. Sri Eni Utaminingsih, M.Pd Pembina TK Pengawas TK 

7 Sutji Rochayati, S.Pd Pembina SD Pengawas SD 

8 Sugiyono, M.Pd Pembina SMP Pengawas SMP 

9 Reni Herawati, M.Pd Pembina SMA Pengawas SMA 

10 Drs. Waris Sumarwoto Sekretaris I Mantri Anom Kotagede 

11 Herimurti, S.H Sekretaris II 
Kepala Jawatan 

Kemakmuran 

12 
Andityo Bagus Baskoro, 

S.T,.M.Eng 
Sekretaris III Kepala Jawatan Praja 

13 Canny Heriswari, S.I.P Bendahara I Kepala Jawatan Sosial 

14 Denik Setyawati, A.Md Bendahara II 
Ka Sub Bag 

Keuangan&PEP 

15 Ajy Ramadhani Pamungkas, A.Md Bendahara III 
Penggerak Swadaya 

Masyarakat 

16 Ismi Andayani, S.Ag., S,Pd.AUD Koordinator TK TK Aba Al-Anab 

17 Rezki Agung Patria, S.Pd Koordinator SD SD Rejowinangun 3 

18 Siti Zariyah, S.Pd 
Koordinator SMP & 

SMA 
SMA 5 Yogyakarta 

19 Rini Ekawati, A.Md.Kep Humas SMA IT Abu Bakar 

20 Nofiya Wahyu W A, M.Pd Humas 
SD Muhammadiyah 

Purbayan 

21 Rr. M. Tri Lasmi Utari,SP., S.Pd Humas TK Indriyasana Utama 

22 Sri Wahyuni, S.Pd Humas SMA N 5 Yogyakarta 



23 Wati Kuntari, S.ST 
Koordinator Seksi 

Lomba 
Puskesmas Kotagede I 

24 Haryanti, AMKG 
Koordinator Seksi 

Lomba 
Puskesmas Kotagede II 

25 Ramijo, S.Pd Seksi Lomba SD Rejowinangun 3 

26 Kurnia Dwi Aryani, S.Pd Seksi Lomba SD N Pilahan 

27 Vara Dwiyossari Putri, S.Pd Seksi Lomba SMP Muhammadiyah 7 

28 Emi Masruroh, S.Pd Seksi Lomba MA Nurul Ummah 

29 Jumena, S.ST 
Koordinator 

Peningkatan Mutu 
Puskesmas Kotagede I 

30 Ratnasari, AMKL 
Koordinator 

Peningkatan Mutu 
Puskesmas Kotagede II 

31 Wahudi, S.Pd Peningkatan Mutu SMP N 9 Yogyakarta 

32 Pardiyah, S.Pd Peningkatan Mutu SD Rejowinangun 1 

33 Aprianti Ningsih, A.Md Peningkatan Mutu SMA Muhammadiyah 4 

34 Muhammad Ulin Nuha, S.Pd Peningkatan Mutu SD Randusari 

 

 

Mantri Pamong Praja Kotagede 

 

 

 

 

 

Komaru Ma’Arif, S.I.P,.M.Si. 

NIP. 197205181992031003 

 
 


